
Servidor Público Curriculum Vitae

Nivel Máximo de Estudios:

Área de Estudio:

Carrera Genérica:

Servidor Público:

Maestría

Basilisa Alonso Oliver

Administración

Licenciatura en Administración

                                                                                                                   General

30/11/2012

31/05/2013

31/05/2016

01/02/2012

01/12/2012

01/06/2013

CONALEP

Instituto Politécnico Nacional

Instituto Politécnico NacionalSubdirectora de Servicios Educativos del Centro de Educación Contin

Jefa del Departamento de Servicios Administrativos y Técnicos de4l C

Directora del CONALEP plantel Pachuca

ConclusiónInicioDenominación de la Institución / empresaCargo o puesto desempeñado

                                                                                                           Experiencia Laboral


