



## Servidor Público Curriculum Vitae

### General

Servidor Público: Basilisa Alonso Oliver  
Nivel Máximo de Estudios: Maestría  
Área de Estudio: Administración  
Carrera Genérica: Licenciatura en Administración

### Experiencia Laboral

Cargo o puesto desempeñado	Denominación de la Institución / empresa	Inicio	Conclusión
Subdirectora de Servicios Educativos del Centro de Educación Continua	Instituto Politécnico Nacional	01/06/2013	31/05/2016
Jefa del Departamento de Servicios Administrativos y Técnicos de el C	Instituto Politécnico Nacional	01/12/2012	31/05/2013
Directora del CONALEP plantel Pachuca	CONALEP	01/02/2012	30/11/2012